
Produse pentru stingerea incendiilor

I.D.: 46110981

Data publicarii	06.05.20	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.077,98 RON - 1.077,98 RON

Descriere: Stingator P6 8buc. x 84.03 lei = 672.24 lei Stingator G2 2buc. x 126.05 lei = 252.10 lei
Stingator P1 4buc. x 29.41 lei = 117.64 lei Verificare stingator P6 2 buc x 18.00 lei = 36 lei
